Dum petit unum præbere diem,  
Patrioque puer constitit axe,  
Nec per solitum decurrit iter,  
Sed Phœbeis ignota secat 680  
Sidera flammis errante rota,  
Secum pariter perdidit orbem.  
Medium cœli dum fulcat iter,  
Tenuit placitas Dædalus oras,  
Nullique dedit nomina ponto : 685  
Sed dum volucres vincere veras  
Icarus audet, patriasque puer  
Despicit alas, Phœboque volat  
Proximus ipsi ; dedit ignoto  
Nomina ponto. 690  
Male pensantur magna ruinis.  
Felix alius, magnusque sonet ;

Me

678. Patrioque puer concitat axes ]  
Flor. Patrioque puer constitit axe , Nec  
per solitum decurrit iter. Gronovius.  
Puer ] Phœthon. Farnabius.

683. Cœlidum fulcat iter] Ne quem  
moveant Delriani & Gruteri codices,  
qui peregerat, percurrat, peregit, pergat,  
Flor. nil nisi fulcat. At quod sequitur,  
Dædalu tenuissimis *Latias oras*, merito  
culpat Lipsius, eo magis quia in scripto  
fuerat alia vox, sed inducta : conjicit  
tamen *Italas*: quia & in Magna Græcia,  
Cumis, &c eo tractu viititarit Dædalus.  
Hinc excuspsit amicus ejus,  
*Latium sumi pro tota Italia*, ut sole  
pas præcipua pro toto. Addit non  
deesse huic acceptio, ut loquitur,  
idoneum acumeu : allusiss namque  
auctorem ad Saturni latebras & Latii  
eymon : his se primum oris Dædalum  
credidisse: hic tutum latuisse. Vellit  
fane hoc Minos: ita enim non perse-  
quendum eum habuisset in Sicilia, ut  
periret Cocalidum insidiis. Sic allude-  
re est se ludere & ridendum præbere.  
Etruscus, placidas. Lege igitur: Tenuit  
placitas Dædalus oras. Perenit, quo

contenderat. Hoc erat illud quod ma-  
la manus in Lipsiano codice induxit.  
Adde nostra ad lib. 12. Thebaidos.  
Gronovius.

684. Tenuit ] Dæd. fugiens Minoia  
regna Prepetibus pennis aëris se credere  
cœlo, Chalcidicaque levius tandem super  
adstitit arce. id est, Cumis, quæ in Ita-  
lia; pro cuius parte, quæ magna Græcia  
dicebatur, Latium ponit. Farn.

685. Nullique ] Quod fecit filius  
ejus Icarus. Idem.

686. Volucres] Altius volitare quam  
volucres vera. Idem.

688. Despicit ] Altius subiectus pa-  
trem infra volitantem videt. Idem.  
Phœboque ] Cujus calore liquefacta,  
qua conglutinabantur alæ, cera in ma-  
re decidit. Idem.

689. Dedit ] Vide Oed. v. 893. Id.

692. Felix ] Volitet alius felix &  
magnus. Idem. Magnusque volet, Me  
nulla vocet turba ] Longe aliter optimus  
liber; Felix alius magnusque sonet,  
id est, audiatur, prædicteur. Dein: Ma-  
nula vocent verba. id est, nullius ota-  
tio. Gronovius.